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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72512405A

2. Data e Regjistrimit 12/01/2017
3. Emri i Subjektit PREMIUM BERRY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Levan LEVAN Fshati Levan, Rruga Fier - Vlore, 
Godine 1 kt, ne kthese te Qarrit nr 36/2, Zona Kadastrale  nr 
1609. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivimin prodhimin dhe perpunimin e ushqimeve ekzotike, 

frutave ekzotike, farave dhe fidaneve, perimeve zarzavateve 
dhe kerpudhave. Import eksport shitje me shumice dhe me 
pakice te ushqimeve ekzotike, frutave ekzotike farave dhe 
fidaneve, perimeve, zarzavateve dhe kerpudhave. Import 
eksport shitje me shumice te inputeve bujqesore si pesticide 
dhe plehrave. Import eksport shitje me shumice dhe pakice te 
perberesve per industrine e ushqimeve te perpunuara. Cdo 
veprimtari dhe cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet 
i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet 
qellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne kundershtim me 
legjslacionin shqiptare.
Dhimitraq Ikonomi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2019                Deri: 07/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EVELINE HERMINE JEANNETTEVAN DER HOEVEN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GojartSmaja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DhimitraqIkonomi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Leonardus MargarethaAplonia

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PREMIUM BERRY
E-Mail: gojart@premiumberry.nl  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-102679-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC99C294-6799-43F8-83CC-A7545420C98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25354F83-B230-49EE-8E6F-CA395D2778DB
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regjistrimit
17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739082-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.04.2018, ku është vendosur: Shitja e 60% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Leonardus Margaretha Aplonia në favor të Z.Xhafer Xhako, Gojart Smaja, Ikomo 
Ikonomi. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.174 Rep, Nr.76/1 Kol, datë 
11.04.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gojart Smaja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "2.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Xhafer Xhako")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "2.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ikomo Ikonomi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "2.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonardus Margaretha Aplonia")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("10.000,00")            u be              ("4.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonardus Margaretha Aplonia")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787094-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë dt.14.05.2018, ku vendosi 
: Emërimin e z.Gojart Smaja si administrator dhe caktimin e kompetencave të tyre. 
Ndryshimin e emrit të subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("Prenium Berry shpk")          u be            ("PREMIUM 
BERRY")         
Emri Tregtar ishte            ("PRENIUM BERRY")          u be            ("PREMIUM 
BERRY")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gojart Smaja")                      Nga data "14/05/2018             
Ne daten "10/01/2022
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonardus Margaretha 
Aplonia")                    , Competence ishte                      ("")            u be              
("Propozimin e ortakeve qe firmen e pare te autorizuar per kryerjen e veprimeve 
bankare do jene dy administratoret. Te gjitha veprimet bankare dhe transfertat monetare 
per llogari te shoqerise do te jene te konfrmuara nga te dy firmat e para te autorizuara. 
Veprimet bankare do te kryhen me nje firem vetem ne rastet kur njeri nga 
administratoret ka prokure te posacme nga administratori tjeter per te kunderfirmuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CDF5EA-4A04-4B99-9055-3D8023AA943B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AD3469-4A88-42E9-B698-CB571EE66ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9C6413-FD34-4AC4-9F3B-E74FD9E6A35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9C6413-FD34-4AC4-9F3B-E74FD9E6A35E
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veprimin bankar ne emer dhe per llogari te tij")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-867730-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 20 % te kuotave te 
shoqerise, nr. 348rep., nr. 146/1kol., date  04.07.2018. Depozitimi i vendimit, date 
03.07.2018 ku eshte vendosur : -Dhurimi  I 20 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Leonardus Margaretha Aplonia ne favor te EVELINE HERMINE JEANNETTE VAN 
DER HOEVEN.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("EVELINE HERMINE JEANNETTE VAN DER 
HOEVEN")                      Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "20,00             
Kontributi ne para "2.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonardus Margaretha Aplonia")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("4.000,00")            u be              ("2.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonardus Margaretha Aplonia")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935176-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 2013 Rep, Nr. 1028/1 Kol, date 3. 
9.2018 nepermjet te ciles Znj. Eliona Grëmbi autorizohet te kryeje veprime sipas tagrave te 
parashikuara ne kete procure.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995686-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.11.2018 per doreheqje te 
administratorit Gojart Smaja.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gojart@premiumberry.nl")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3E0CB6-BC77-48F9-9556-1634EC36A04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9250F97-18DE-4661-9938-B2F5DD411CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9250F97-18DE-4661-9938-B2F5DD411CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1047DA07-61CF-4DC2-B3FF-143DE78A3422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1047DA07-61CF-4DC2-B3FF-143DE78A3422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5147E106-C087-4EA8-8130-B98456075E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27E226E-557F-46C4-B71B-E7E0D6EC2F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED77D15E-6183-40A0-9C86-265F182BF740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED77D15E-6183-40A0-9C86-265F182BF740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B638A528-2854-4F71-9381-AE0E8417FFF2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gojart Smaja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-041884-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, 
date:17.12.2018, në të cilin është vendosur: Shitja e 20% të kuotave të zotëruara nga ortaku 
z. Ikomo Ikonomi dhe shitja e 20% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. Xhafer Xhako në 
favor të z. Dhimitraq Ikonomi, i cili behet ortaku shoqerise me 40% te kapitalit. 
Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 17.12.2018, Nr. 5476 Rep., dhe Nr. 3237 
Kol.    
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "2.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dhimitraq Ikonomi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "4.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ikomo Ikonomi")         
eshte larguar ortaku:            ("Xhafer Xhako")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063050-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.01.2019 ku është vendosur: 
Largimi nga detyra e administratorit Leonardus Margaretha Aplonia dhe emërimin në vend 
të tij të Dhimitraq Ikonomi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimitraq Ikonomi")                      Nga data 
"07/01/2019             Ne daten "07/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Leonardus Margaretha Aplonia")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79401C8A-EAEB-4673-B1AA-D23B902E5BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79401C8A-EAEB-4673-B1AA-D23B902E5BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7413A2-35D4-4026-9CB5-FFDA2692E7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF6D7A3-D9EF-48FD-97C3-2C79E460A662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF6D7A3-D9EF-48FD-97C3-2C79E460A662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD9B68D-7367-4532-87DD-509ABB156CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BDC453-B692-4249-A8A6-72DE677EDB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA47A795-0162-46EF-A680-2D9F92841FFE


6

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293645-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime PREMIUM BERRY.pdf
Vendim PREMIUM BERRY.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561393-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim PREMIUM BERRY.pdf
Shenime Spjeguese PREMIUM BERRY.pdf
Pasqyra e pozicionit   financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635933-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  07.12.2020  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 07..12.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC95BE77-D12C-4997-9285-55E7565B64BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61AAEC7-598C-44C0-9587-C797BABAACDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61AAEC7-598C-44C0-9587-C797BABAACDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10DE59F-9EF6-4318-8E94-935516C3DBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881F1D65-88D7-45AF-ABBC-A997BF8820F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D26D3B-A635-4110-9542-3DBACF914696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB25FF2-86C4-4C61-AEE4-93427946C3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9208EBB-1B08-44B2-8F1F-344E20DDDC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FF15F4-0C53-4239-B083-5B375AA6E53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE56921F-2BE1-45A6-815D-3A41F3F64616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F332DC7F-D897-40FC-AB44-7FB60A312FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344DD257-5DB7-49F5-88F6-95FDB0724012

